รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั ้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๓๐๑  
ตอน หนองกลับ - เขาทราย ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๑๖+๓๖๓ - กม.๑๑๙+๗๙๙ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ แห่ง  
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ที.เอส.ไลท์ติ ้ง กรุ๊ป จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ ้น ๔,๙๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา 
ร้อยละ ๐.๘๔ 

ประกาศ  ณ  วันที่  25  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๘